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Бізде 1 мамыр – Қазақстан халықтарының бірлігі күні. Еліміздің 
Президенті Нұрсұлтан Назарбаев Қазақстан халқы Ассамблеясын құру 
идеясын алғаш рет 1992 жылы Тəуелсіздіктің бірінші жылдығына арналған 
Қазақстан халықтарының форумында айтты. 1995 жылдың 1 наурызында 
дүние жүзіне үлгі болып отырған ұлтаралық татулық пен тұрақтылықтың 
– феномені – Қазақстан  халықтары   Ассамблеясы құрылды. Бұл ешбір 
елде болмаған ерекше, саяси маңызы зор құрылым.
Мереке 1996 жылдан бастап тойланады. 1995 жылдың 18 қазанында 
Қазақстан президенті Нұрсұлтан Əбішұлы Назарбаевтің жарлығы 
бойынша 1 мамыр - Қазақстан халқының бірлігі күні деп жарияланды.



 Бүгінде 130-дай ұлтты ұйыстырып отырған елімізде 1 мамыр мерекесінің 
мерейі үстем. Бұл күн – халқымызды етене жақындастыра түсетін 

тағылымды мереке. Бүгінгі күні игі дəстүрге айналған бұл мереке – 
«Алтын бесік» деп аталады. Халқымызда туған жер – алтын бесік деген сөз 

бар. Баршамыздың ортақ Отанымыз – тəуелсіз Қазақстан біздің 
бірлігіміздің алтын бесігі.



"Бірлік бар жерде - тірлік бар" дейді біздің халық. Дана жұрт мұны 
тегіннен-тегін айта салмаса керек. Ауызбірлік пен түсіністік, қарапайым 
сыйластық үстемдік құрған жерлерге қашанда нəтижелі істердің үйір 
болатыны белгілі. Біздің елімізде қалыптасқан ұлттар тұтастығы мен 

халықтар достығының арқасында бүгінде мемлекетіміз өркендеп, ілгері 
басып келеді.



• Бірлік — қазақ халқының дəстүрлі дүниетанымындағы маңызды 
этикалық ұғым. Бірлік адамдар арасындағы ынтымақтың, жарасымды 
татулықтың көрінісі, ел болудың белгісі. Ол белгілі бір топтың, 
ұжымның, халықтың, жалпы адам баласының мақсат, мұрат, мүдделері 
тоғысынан туындайды



Нəсілдерге нəсіл болсын нұрлы күн,
Ынтымақтың шертсем деймін бір 

жырын,
Татулығын жырға қосам ұлттардың
Мақтан қылып ұлыстардың бірлігін.

 
Достық тапса діндер менен ділімді

Салт-дəстүрлер сыйға ұласты бүгінгі,
Бір туғандай ұлтаралық келісім

Бір көтерген басқа түскен жүгімді.



Қазақстан-бірлік пен татулықтың мекені



Əкелер мен апалар,

Ел үшін қызмет жасаған.

Мақтанышы елінің,

Бірлік туын биік ұстаған.

 




